
2074 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 10 gennaio 2019, n. 4 
POR Puglia FESR - FSE 2014-2020. Avviso pubblico n.3/FSE/2018 “PASS LAUREATI” – Approvazione esiti 
valutazione istanze pervenute dal 06/11/2018 al 22/11/2018. 

La Dirigente della Sezione Formazione Professionale 

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997; 

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998; 

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001; 

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

Visto l’art.18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443/2015 e ss.mm.ii.; 

VISTA l’istruttoria espletata dalla Responsabile del Procedimentoe larelazione di seguito riportata: 

- con Atto della Dirigente della Sezione Formazione Professionale n.801 del 23/7/2018, pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018 è stato approvato l’Avviso Pubblico n.3/FSE/2018 
“PASS LAUREATI”; 

- l’Avviso è finalizzato alla concessione di voucher a sostegno delle spese per la frequenza di Master Universitari 
post lauream in Italia o all’estero; 

- è stata disposta, al par. F) dell’avviso “Modalità e termini per la presentazione delle istanze” la procedura 
con modalità a finestra ed il termine per la presentazione delle istanze fissatodalle ore 14:00 del giorno di 
apertura di ciascuna finestra - così come risultante dalla tabella di seguito proposta - sino alle ore 14:00 del 
giorno previsto per la chiusura 

Periodo di apertura finestra 

Dal 28/08/2018 al 20/09/2018 

Dal 06/11/2018 al 22/11/2018 

Dal 5/02/2019 al 28/02/2019 

Dal 04/06/2019 al 27/06/2019 

Dal 19/09/2019 al 08/10/2019 

- è stata affidata alla Sezione Formazione Professionale della Regione Puglia la fase di valutazione delle istanze 
di candidatura secondo le procedure ed i criteri di cui ai paragrafi G) e H) del predetto Avviso; 

- alla scadenza stabilita del 22/11/2018, risultano convalidate n. 838 candidature mediante la procedura 
telematica messa a disposizione all’indirizzo www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/PassLaureati; 

- il Nucleo di Valutazione, istituito con Atto della Dirigente della Sezione Formazione Professionale n.1351 
del 27 novembre 2018, ha proceduto alla verifica di ammissibilità e alla valutazione di merito delle istanze 
pervenute, dal 06/11/2018 al 22/11/2018, in esito all’Avviso predetto attribuendo i punteggi secondo i criteri 
di valutazione stabiliti al par. H) “Tempi ed esiti delle istruttorie” dello stesso Avviso,nonché rideterminando il 
contributo spettante, in riferimento alla residenza del candidato rispetto alla sede di svolgimento del Master. 

http://www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/PassLaureati
https://ss.mm.ii
https://l�art.18


2075 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

   

 

 

Gli esiti dell’istruttoria, come da verbale redatto e sottoscritto dal Nucleo di valutazione, sono stati trasmessi 
alla Dirigente della Sezione Formazione Professionale; 

Tanto premesso, con il presente atto si procede: 

- ad approvare l’elenco delle istanze ammesse al contributo (All.A), e quello delle istanze non ammesse 
(All.B) con i relativi motivi di esclusione; 

Si dà atto che il presente provvedimento, con i relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio 
Formazione Professionale e sul portale web www.sistema.puglia.it., che tale pubblicazione costituirà unica 
modalità di notifica a tutti gli interessati e che la data di pubblicazione dell’elenco costituisce termine iniziale 
per la presentazione di ricorsi amministrativi, da inoltrare entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii., nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

Adempimenti contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i 

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito: 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 

- di approvare, secondo le risultanze delle valutazioni effettuate dal Nucleo preposto, gli elenchi, 
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, di cui all’Allegato A) “Istanze ammesse” e 
all’Allegato B) “Istanze non ammesse”; 

- di provvedere, con successivo e separato atto, all’accertamento e all’impegno delle somme spettanti 
ai beneficiari; 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, a cura del Servizio 
Formazione Professionale, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell’art.6, della L.R. 
n.13/94, dando atto che la pubblicazione costituirà unica modalità di notifica a tutti gli interessati 
e che, la stessa data di pubblicazione, costituisce termine iniziale per la presentazione di ricorsi 
amministrativi, da inoltrare entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni; 

Il presente provvedimento redatto in unico esemplare composto da n.4 pagine, più l’Allegato 

http://www.sistema.puglia.it


2076 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 
 

 

 
 
 

                                                                                                                                      

A) “Istanze ammesse” di n.16 pagine, e l’Allegato B) “Istanze non ammesse” di n.7 pagine, per 
complessive n.27 pagine: 

- è immediatamente esecutivo; 
- sarà reso disponibile sul sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 
- sarà disponibile sul portale del Servizio Formazione Professionale http://formazione.regione.puglia. 

it; 
- sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it; 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale all’Assessore alla Formazione Professionale e agli uffici 

del Servizio  per gli  adempimenti di competenza. 

La Dirigente della Sezione F.P.
          Dott.ssa Anna Lobosco 

http://www.regione.puglia.it
http://formazione.regione.puglia.it
http://formazione.regione.puglia.it
www.sistema.puglia.it


2077 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
1 UN13867 M F 17 16 7 40 
2 ECXIMJ4 M A 17 16 7 40 
3 3L3EH02 D T V 17 16 7 40 
4 7TJ6R96 V N 16 16 7 39 
5 5E8Q132 D D 16 16 7 39 
6 QHUNCI9 S F 17 14 7 38 
7 1JVCEP4 M E 17 14 7 38 
8 ERV8TV1 S N 17 14 7 38 
9 HV6CQQ4 M E 17 14 7 38 

10 RJ7D2P9 D P R 17 14 7 38 
11 ZIDODT8 M C G 17 14 7 38 
12 5SI2YU3 G L 17 14 7 38 
13 57Q2OY4 C M 17 14 7 38 
14 SFHP0V9 M M 17 14 7 38 
15 A5KDHV4 R M A 17 14 7 38 
16 5Q1U211 M R 17 14 7 38 
17 CFSPGA5 B R 17 14 7 38 
18 RC7FK97 M C 17 14 7 38 
19 JXBPY12 T M 17 14 7 38 
20 YJ145S3 T E 17 14 7 38 
21 R2NEY86 M S 17 14 7 38 
22 O2BPRQ8 A R 17 14 7 38 
23 NKTUVP9 C M 16 14 7 37 
24 8TBSPS4 N V 16 14 7 37 
25 S8JE2W6 M M 16 14 7 37 
26 R77T9A6 C I 16 14 7 37 
27 1MVPQF7 S F 16 14 7 37 
28 HBEI0C8 N R 17 12 7 36 
29 LT86TL2 G S 17 12 7 36 
30 XOBBGH2 D F 17 12 7 36 
31 XX11HY4 L A 17 12 7 36 
32 E86POF2 L S 17 12 7 36 
33 QJI9W15 L I 17 12 7 36 
34 7QO9825 Z L 17 12 7 36 
35 FYCN0I8 P C M 17 12 7 36 
36 X34PH68 S D 17 12 7 36 
37 WM8W9D9 D B L R 17 12 7 36 
38 28SX9F1 G I 17 12 7 36 
39 98FKXN3 M V 17 12 7 36 
40 S2S9HL6 A D 17 12 7 36 
41 BLBSVL0 A R 17 12 7 36 
42 2N71CE5 T E 17 12 7 36 
43 1W07UU8 F R 17 12 7 36 
44 GLMAWJ2 I A 17 12 7 36 
45 K55O7V5 D S 17 12 7 36 
46 71ZIU37 V A 17 12 7 36 
47 CSTMSC0 D T R G 17 12 7 36 

Pagina 1 di 16 



2078 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

 

 

 

 

50

60

70

80

90

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

48 5Q4ON68 D B M 17 12 7 36 
49 QS4C3N1 B V 17 12 7 36 

XIC22K8 R G 17 12 7 36 
51 K04OFL3 L N 17 12 7 36 
52 LG0MHW1 C S 17 12 7 36 
53 FT33315 S L 17 12 7 36 
54 YOJHDX4 C V 17 12 7 36 
55 KDGPPE1 N M 17 12 7 36 
56 TND7036 P A 17 12 7 36 
57 DP73BI6 T M 17 12 7 36 
58 3CHVEM5 F S 17 12 7 36 
59 4PSPFI5 N Y 17 12 7 36 

YNVDRA6 M S 17 12 7 36 
61 I5BMBS2 L M P 17 12 7 36 
62 38V5932 R A 17 12 7 36 
63 Y45VJX2 P S 16 12 7 35 
64 BZA45N6 D I M 16 12 7 35 
65 YYHLBL3 M S 16 12 7 35 
66 FATQYG8 P R 16 12 7 35 
67 U7B42X0 C M 14 14 7 35 
68 IFRCPW5 T C 16 12 7 35 
69 181MPP9 P M 16 12 7 35 

HIJURH2 B A R 12 16 7 35 
71 OT2OVY9 T G 16 12 7 35 
72 RB3XPF9 L A 16 12 7 35 
73 TGGJOE0 S D 16 12 7 35 
74 52WKEV9 D L D 16 12 7 35 
75 FPMJ0L0 V E 16 12 7 35 
76 YHSST15 S A 16 12 7 35 
77 TAUHRM3 D O G P 16 12 7 35 
78 VUSWQ62 P M 15 12 7 34 
79 XF5Z3F1 P E 15 12 7 34 

S028CD5 S D 17 10 7 34 
81 9K71DQ6 D C 17 10 7 34 
82 LLSLDR3 M E 15 12 7 34 
83 6TLWJA1 V C 17 10 7 34 
84 DAXDZB6 T A 15 12 7 34 
85 2RPEIY3 L L M E 17 10 7 34 
86 AYXO0S7 D C G 15 12 7 34 
87 L7PZTQ7 D N G 11 16 7 34 
88 VTDCZE4 M F 15 12 7 34 
89 312OIH4 P I 17 10 7 34 

P7C1LQ0 P S 11 16 7 34 
91 5XUJJ18 L E 17 10 7 34 
92 VIGW6X8 L C 17 10 7 34 
93 BR1U3G5 L G 15 12 7 34 
94 MNYH6V2 U I 17 16 0 33 

Pagina 2 di 16 



2079 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

95 HXRSXS3 C N 12 14 7 33 
96 YR7YSN4 P L 16 10 7 33 
97 SVK1JI8 S D 17 16 0 33 
98 HP66692 B E 14 12 7 33 
99 DMEP7U7 L M 16 10 7 33 

100 UJMES28 P A 12 14 7 33 
101 84V15M9 C P 14 12 7 33 
102 HOCLNX1 I L O D 12 14 7 33 
103 AZFWQ46 B A 16 10 7 33 
104 7RYJ8R2 F F 14 12 7 33 
105 KJO3CU7 C E 16 10 7 33 
106 49HJNO1 B V 17 16 0 33 
107 17KETY1 C P 14 12 7 33 
108 JJ28NW5 C P 12 14 7 33 
109 9N176J3 M R 14 12 7 33 
110 NHNLFU5 S C 14 12 7 33 
111 TSWSJL6 L I 14 12 7 33 
112 5P4XDK0 M S 14 12 7 33 
113 EPF1ER9 M M 14 12 7 33 
114 ANFIDC1 M F 17 8 7 32 
115 PYA36X0 F V 13 12 7 32 
116 AV3GWU5 P S 13 12 7 32 
117 UOABBA9 D E F 17 8 7 32 
118 RVAIHM1 D M M 17 8 7 32 
119 ZPRRT98 V L 17 8 7 32 
120 6EPI1N3 F E 17 8 7 32 
121 1EJMQC9 C R 13 12 7 32 
122 DYUS7C6 M R 17 8 7 32 
123 RO5EKC5 N F 13 12 7 32 
124 TFOBUD4 L I 13 12 7 32 
125 0IM29H3 T M 17 8 7 32 
126 M2LQF54 C L 17 8 7 32 
127 M1MCWN6 P C 17 8 7 32 
128 HM7CG48 M A 15 10 7 32 
129 XMRYEV3 S C 17 8 7 32 
130 RXLPD36 M S 11 14 7 32 
131 L63FGQ1 G F 17 8 7 32 
132 78A8TY8 T D 13 12 7 32 
133 16R8JD8_1 D R V 17 8 7 32 
134 AR2KDG2 D G 13 12 7 32 
135 Z9J5PA6 G E 17 8 7 32 
136 TYOMYZ4 L A 17 14 0 31 
137 5R0MU77 D P B E 12 12 7 31 
138 HI0BGR7 T A 16 8 7 31 
139 ST9CY64 O D 17 14 0 31 
140 EX2DP60 D A C A 14 10 7 31 
141 VSWGT56 D G M 17 14 0 31 

Pagina 3 di 16 



2080 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

142 RBLI1O5 R S 10 14 7 31 
143 LJFCUJ2 P A 17 14 0 31 
144 RQK4EJ0 D T F 17 14 0 31 
145 FT7JGX3 P R 17 14 0 31 
146 XX524U2 M R 12 12 7 31 
147 14YWG76 V S 17 14 0 31 
148 MPPP5Q8 T V 17 14 0 31 
149 56TKOO4 C M 16 8 7 31 
150 UBK5243 M M 17 14 0 31 
151 V25LRI4 A R 17 14 0 31 
152 XQJLW12 B V 17 14 0 31 
153 DZHANR7 D I A 17 14 0 31 
154 VIF8BK2 S I 17 14 0 31 
155 SAT23F5 C A 17 14 0 31 
156 0P044H2 D I A 17 14 0 31 
157 8KESUX1 D F 17 14 0 31 
158 3CL61X8 P F 17 14 0 31 
159 PDSNB24 A A P 17 14 0 31 
160 Q6AXAU1 D P V 17 14 0 31 
161 E7HIGP8 C R 16 8 7 31 
162 JRNF568 S N 17 14 0 31 
163 6ML5A02 P A 16 8 7 31 
164 YM9B545 C C 17 14 0 31 
165 45P77C7 A P 14 10 7 31 
166 DJ45S13 S M 14 10 7 31 
167 17Q32K2 C C 17 14 0 31 
168 T8U6935 G F 8 16 7 31 
169 FA3M2M3 S G 16 8 7 31 
170 4GR7TX8 Z M L 17 14 0 31 
171 BNS4W77 D A G 16 14 0 30 
172 PHJN7J6 P M 11 12 7 30 
173 AWEP181 F A 11 12 7 30 
174 XQR9R58 N A 13 10 7 30 
175 5MMJB35 M A 15 8 7 30 
176 16XKBV1 M A 17 6 7 30 
177 0B212C7 M M 17 6 7 30 
178 XO39EI2 F M 16 14 0 30 
179 8FRI1I1 D A F 13 10 7 30 
180 6VK5RT6 P L 16 14 0 30 
181 WM4B265 C M 16 14 0 30 
182 4PNDCO7 D R D 11 12 7 30 
183 X7EH1X8 D S P 16 14 0 30 
184 5NTMN35 B G 13 10 7 30 
185 BX0NBG0 V L 15 8 7 30 
186 TDUUTH1 M M 17 6 7 30 
187 P7H6DC7 K M 17 6 7 30 
188 LKYMNN7 T L A 17 6 7 30 

Pagina 4 di 16 



2081 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

190

200

210

220

230

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

189 53G8LY8 Q M 9 14 7 30 
CKW9N26 P L 9 14 7 30 

191 MMPUHV3 B F 17 6 7 30 
192 L5QOUR7 C M 16 14 0 30 
193 R4PXGP5 D S D 17 12 0 29 
194 1OWCVP2 T F 17 12 0 29 
195 R1Y9O52 G F 17 12 0 29 
196 4GFUCL4 G A 17 12 0 29 
197 TE18367 B S 17 12 0 29 
198 3D5W062 C M 17 12 0 29 
199 EYK09U7 D C 17 12 0 29 

JJV9LH3 T S 16 6 7 29 
201 8603F96 P F 17 12 0 29 
202 UUMCNX1 N E 15 14 0 29 
203 OU2EKN5 M M 17 12 0 29 
204 DUYD4J1 T F 17 12 0 29 
205 W8BTVM7 B D 17 12 0 29 
206 VRNR1H7 C M M 17 12 0 29 
207 8DP3HF3 M R 14 8 7 29 
208 0XDLCO4 D T V 17 12 0 29 
209 MDL1PZ5 C N 10 12 7 29 

HACWGT9 C E 17 12 0 29 
211 B9YYAY9 B S 17 12 0 29 
212 K33QSY1 D B E 15 14 0 29 
213 C2F4II1 M S 12 10 7 29 
214 79E72M1 M M 10 12 7 29 
215 SEHBUU4 M R 17 12 0 29 
216 IREDLA6 C C A 10 12 7 29 
217 F15BRN3 C F 17 12 0 29 
218 VSTW896 T R 17 12 0 29 
219 TPG7IK7 S C 14 8 7 29 

ARS8732 M G 15 14 0 29 
221 NPP4I25 R I 17 12 0 29 
222 HGBL9Y5 D C F 17 12 0 29 
223 SI3IPE6 T D 17 12 0 29 
224 SFFA2P8 D G V 17 12 0 29 
225 PAM7TR5 P M 16 6 7 29 
226 1HEHI22 L S 17 12 0 29 
227 KNYAD50 G C 17 12 0 29 
228 RJHAQH4 S R 8 14 7 29 
229 RFGIGF6 P F 17 12 0 29 

3DYYIT5 S A 17 12 0 29 
231 YC7SNF3 Z F 17 12 0 29 
232 WGXZ436 G E 17 12 0 29 
233 TT34WB3 M A 17 12 0 29 
234 EY3EAD2 P L 8 14 7 29 
235 HTQMC36 L F 14 8 7 29 

Pagina 5 di 16 



2082 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

236 BJNU939 B V 17 12 0 29 
237 XS55N10 T M 17 12 0 29 
238 1FQSG53 D S A M 17 12 0 29 
239 LZKNY98 A G 17 12 0 29 
240 OX59J41 D C 17 12 0 29 
241 E7NCKJ5 G R 17 12 0 29 
242 RPSI780 L V C 17 12 0 29 
243 KOSV1E3 B G 10 12 7 29 
244 8DM17J7 R C 17 12 0 29 
245 5A40E38 T D 17 12 0 29 
246 02O9098 G P 16 6 7 29 
247 YC9VLN5 M G 17 4 7 28 
248 8YLY1V7 L E 9 12 7 28 
249 C2A9C53 S S 16 12 0 28 
250 3FWLWS6 C M 16 12 0 28 
251 QB1XSY4 C C 16 12 0 28 
252 K0ICOX7 S G 7 14 7 28 
253 R0GU5Z4 L A 17 4 7 28 
254 JYXHPN4 S A 17 4 7 28 
255 2RK88I3 P S 16 12 0 28 
256 ZJATLL2 V R 16 12 0 28 
257 PYTD8C9 C C 16 12 0 28 
258 HGGY9O0 A M 16 12 0 28 
259 7NLYKT5 L C 16 12 0 28 
260 A10IP19 G S 16 12 0 28 
261 PY9V0T4 S A 16 12 0 28 
262 8CB6VY1 R S 14 14 0 28 
263 6P9JDF6 L F 16 12 0 28 
264 RLP91H0 M N 14 14 0 28 
265 GVPU4K1 M S 16 12 0 28 
266 FR49MJ2 G E 11 10 7 28 
267 1EVQZT6 C C 16 12 0 28 
268 POHYYM8 M F 7 14 7 28 
269 L9NT7F2 S A 9 12 7 28 
270 IFGOH47 L D 13 8 7 28 
271 5N67DL2 M M 9 12 7 28 
272 PGP6WN1 C C 17 4 7 28 
273 8M632H7 D O E 17 4 7 28 
274 CC21VT8 L S 16 12 0 28 
275 947PNU9 Z A 9 12 7 28 
276 8GQRTW3 V S 14 14 0 28 
277 0K5WJ67 S R 17 4 7 28 
278 Y02LI95 M F 9 12 7 28 
279 OQST9L4 M F P 17 4 7 28 
280 VNYTNC3 L M 11 10 7 28 
281 56IX261 D B C 15 12 0 27 
282 59H9RP7 S M 11 16 0 27 

Pagina 6 di 16 



2083 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

283 BV84K71 G G 15 12 0 27 
284 SY98Q25 D L M R 17 10 0 27 
285 0SH6396 I M 17 10 0 27 
286 JSLKOC6 D S C 8 12 7 27 
287 VDLZGR5 L D 17 10 0 27 
288 4TJUQU5 L L 17 10 0 27 
289 A9DC356 P S 17 10 0 27 
290 IH48CQ8 M C C 12 8 7 27 
291 PFOFLO0 S F 8 12 7 27 
292 WZJAHB1 F D 17 10 0 27 
293 I2Y2M03 C V 17 10 0 27 
294 8H580K5 P T D 17 10 0 27 
295 BNOHB67 R E 17 10 0 27 
296 NKYTF83 L A 13 14 0 27 
297 04IZHM5 S L 17 10 0 27 
298 G2E6LW3 P S 8 12 7 27 
299 IOUKE07 C N 10 10 7 27 
300 JFNGNX9 D F M 17 10 0 27 
301 SL4OCB3 S S 16 4 7 27 
302 QKDHFF5 A A 17 10 0 27 
303 A9N8BT7 B M 16 4 7 27 
304 F86TKR8 C A 8 12 7 27 
305 9Z5PL66 I R 17 10 0 27 
306 9HOSN95 C G 17 10 0 27 
307 16R8JD8 P P 9 10 7 26 
308 QEE79M4 C E 14 12 0 26 
309 E0ZNWT3 P R 16 10 0 26 
310 FLNHNN1 R C 13 6 7 26 
311 QU8MJA4 P R 17 2 7 26 
312 V37OKB5 C O 12 14 0 26 
313 T6XN5X8 P C M 16 10 0 26 
314 IR7SU84 N F 12 14 0 26 
315 V7BXPX3 S S 16 10 0 26 
316 LSTG299 M G 14 12 0 26 
317 NW2EMI6 C A 16 10 0 26 
318 2R4OXA4 T C 16 10 0 26 
319 H415DK5 C E 12 14 0 26 
320 75ERJU8 D A G 11 8 7 26 
321 72N6EU7 M I 3 16 7 26 
322 FVN9CX5 M N 14 12 0 26 
323 37QOBF0 D C 14 12 0 26 
324 N3OIB99 D V S 7 12 7 26 
325 K74IVW4 M G 14 12 0 26 
326 994X5U1 M E 11 8 7 26 
327 DMGBXF8 D R 16 10 0 26 
328 GKSSII2 D M K 17 8 0 25 
329 88IXOA3 M S 13 12 0 25 

Pagina 7 di 16 



2084 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

 

330

340

350

360

370

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

2XXVRN1 F N 6 12 7 25 
331 ZIRV9M0 P L P 13 12 0 25 
332 ILFJS03 M A 17 8 0 25 
333 XM0SSM6 D G 17 8 0 25 
334 5KWKZO4 M E 13 12 0 25 
335 TMVMGQ1 C G 16 2 7 25 
336 HVGOPB8 M M 17 8 0 25 
337 L6GEJ28 A M C 8 10 7 25 
338 PYJX6Q8 C A 17 8 0 25 
339 WWU6WW7 P A 17 8 0 25 

1199NN3 P M 6 12 7 25 
341 QAHAJ73 S C 17 8 0 25 
342 3BWY116 C A A 17 8 0 25 
343 C4VE847 M F 12 6 7 25 
344 BO1UJV2 R M 17 8 0 25 
345 HMYSKF9 T C 6 12 7 25 
346 4ESO276 P A 6 12 7 25 
347 GDO6P98 B L 17 8 0 25 
348 5DYJDK0 D L M 17 8 0 25 
349 CP5OV63 B C 17 8 0 25 

S4DOLO1 P A 17 8 0 25 
351 8P950O2 S C 6 12 7 25 
352 VL11M07 L G 6 12 7 25 
353 C861545 V A 11 14 0 25 
354 5DJHHD6 C G 6 12 7 25 
355 OSHH9Q6 C C 17 8 0 25 
356 G7ACH46 D T R 17 8 0 25 
357 POXWPY8 B H R 6 12 7 25 
358 4G7EU06 C M 6 12 7 25 
359 AJGD3R4 S N A 8 10 7 25 

WHT3A68 A M S 13 12 0 25 
361 9AUH4V4 S C 13 12 0 25 
362 CP6JM61 V G 12 12 0 24 
363 LLIKI53 R F 9 8 7 24 
364 64GBFC6 B G M 12 12 0 24 
365 HRJABQ3 P A 14 10 0 24 
366 VA3Q4U8 M F 5 12 7 24 
367 V6W6S47 F M R 14 10 0 24 
368 SFATRN8 B A 14 10 0 24 
369 7TKI7B0 P D 5 12 7 24 

3JAPJS4 L C 12 12 0 24 
371 TFLR7L6 B I 5 12 7 24 
372 CM5RF22 V A 12 12 0 24 
373 N52G772 C P 15 2 7 24 
374 WK6DO45 G C 14 10 0 24 
375 UK8YON2 Z D 14 10 0 24 
376 DTA6VY2 G A 14 10 0 24 

Pagina 8 di 16 



2085 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

380

390

400

410

420

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

377 2G1O1W2 P G 16 8 0 24 
378 QXHY2B5 D G 10 14 0 24 
379 3HGNIF6 F V 8 16 0 24 

HBKTTO4 M B 5 12 7 24 
381 F7F7DX1 M M 11 6 7 24 
382 39M2BQ8 A A 9 14 0 23 
383 VHD9L18 G G 8 8 7 23 
384 L6WA768 R E 4 12 7 23 
385 IIQ7MQ3 S D T 13 10 0 23 
386 74ZERO6 I G 9 14 0 23 
387 GDOYOF3 L F 11 12 0 23 
388 L385S21 P F 17 6 0 23 
389 Z1FKUV6 C A 10 6 7 23 

O34MPT3 P R 13 10 0 23 
391 D5Y98C6 M V 15 8 0 23 
392 CPVFL11 C S 17 6 0 23 
393 9Q1H315 G I 6 10 7 23 
394 PMKSDE6 C G 11 12 0 23 
395 3SYLFP7 A M 17 6 0 23 
396 ONMWSN2 F S 4 12 7 23 
397 RHH9FA6 F E 6 10 7 23 
398 UWIKPT6 C M 9 14 0 23 
399 404K615 D B M 17 6 0 23 

MN8YCN8 Q S 11 12 0 23 
401 J9LL8H1 P N 17 6 0 23 
402 7WP1RT2 C V 13 10 0 23 
403 1AYGOU2 B A G 10 6 7 23 
404 33GULQ2 M C 11 12 0 23 
405 5WGKHM8 P V R 8 8 7 23 
406 VHUHGK0 F C 11 12 0 23 
407 IKS6G12 C F 12 10 0 22 
408 CCJ8R13 B C A 10 12 0 22 
409 O37NPI4 B L 3 12 7 22 

FAOCC23 M D 8 14 0 22 
411 Q7TY1O5 C P 10 12 0 22 
412 9IN9LW8 S C 12 10 0 22 
413 D5MYYX9 S A 9 6 7 22 
414 ITR1HP3 S P 10 12 0 22 
415 QO9B8K8 T A 14 8 0 22 
416 E6VFU77 M E 7 8 7 22 
417 IH62F85 A M 9 6 7 22 
418 VHZP8S2 V G 10 12 0 22 
419 F9502B5 D B S 5 10 7 22 

U6PQ966 R V 1 14 7 22 
421 9E4CYM4 S S 8 14 0 22 
422 75V1QF5 L A 8 14 0 22 
423 XQ6WLW8 I G 1 14 7 22 

Pagina 9 di 16 



2086 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

424 C16IZU1 F A R 9 6 7 22 
425 NNOY965 D R 12 10 0 22 
426 GJUUGV6 B M C 9 12 0 21 
427 RQVBUU9 L F 9 12 0 21 
428 JDERLE4 P A M 17 4 0 21 
429 7PAVB10 M V 11 10 0 21 
430 UD96653 S S 8 6 7 21 
431 QK479T3 D M 17 4 0 21 
432 GG2I6T2 B M 2 12 7 21 
433 MTQ2ED6 A G C 17 4 0 21 
434 4UW5QG5 T E 9 12 0 21 
435 AT2AJL8 S A 6 8 7 21 
436 9IDVBO7 P E 17 4 0 21 
437 O1FKUU0 Z M 6 8 7 21 
438 X1DUNV9 T R 9 12 0 21 
439 NUE7MV3 S S 9 12 0 21 
440 T16UVV8 N L 9 12 0 21 
441 ODWQ527 F I 4 10 7 21 
442 L39C6B3 C F S 9 12 0 21 
443 PXPTOE5 T E 13 8 0 21 
444 6HS5I71 D T C 9 12 0 21 
445 EIAGCR5 D C A 9 12 0 21 
446 5W4F8S6 R M C 12 2 7 21 
447 3OZYL72 G A 16 4 0 20 
448 09QUEY1 A S 1 12 7 20 
449 1UJSUM6 T A 1 12 7 20 
450 EH6E9J8 D V 5 8 7 20 
451 7VSUIT6 G F 7 6 7 20 
452 T3CF8X2 M A 8 12 0 20 
453 VBC1JN8 D A 3 10 7 20 
454 H1ET548 G F 8 12 0 20 
455 1F325D4 A I 8 12 0 20 
456 R6L1UX6 L G 1 12 7 20 
457 8E1QGE0 S S M 8 12 0 20 
458 LI9P6K7 A A 1 12 7 20 
459 BY9HCQ1 C M H 8 12 0 20 
460 76MOS27 C A 1 12 7 20 
461 I7CCO27 S C 1 12 7 20 
462 XOP6G38 D P W 12 8 0 20 
463 9FHQ8K4 V S 14 6 0 20 
464 9BARX06 G M 1 12 7 20 
465 XW9DRP2 D F D 6 14 0 20 
466 XA1WXC3 L D 8 12 0 20 
467 K58X7N0 D P M 1 12 7 20 
468 WBRFK27 C R 7 6 7 20 
469 Z4DVE04 D F 1 12 7 20 
470 G8Q3OC0 D L A A 1 12 7 20 

Pagina 10 di 16 



2087 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

471 HV1XYI7 S A 9 4 7 20 
472 7EFCO52 P M 8 12 0 20 
473 WVKDAG0 C L 10 10 0 20 
474 IZK9UJ3 D T L 1 12 7 20 
475 TW4YUL9 C G 10 10 0 20 
476 8MS2LL3 I F 1 12 7 20 
477 N5HV5Q1 C V 10 10 0 20 
478 C1YGC85 D P B 16 4 0 20 
479 CGN81V5 G P 8 12 0 20 
480 3ESEJ88 S E 12 8 0 20 
481 GHCAE26 M M 1 12 7 20 
482 UXFC6F4 B F 7 6 7 20 
483 5F3TE16 D L B 10 10 0 20 
484 UH14BE2 N S 14 6 0 20 
485 8Y62MR3 G P 1 12 7 20 
486 R6K3145 D C V 9 4 7 20 
487 1E3ZA81 M G 1 12 7 20 
488 VAO48P5 S R 8 12 0 20 
489 5H54JW1 M M 11 8 0 19 
490 8GJC4K3 T N 2 10 7 19 
491 P3P1HW8 D S 11 8 0 19 
492 XQYL9L5 L S 9 10 0 19 
493 51JCJW3 P G 11 8 0 19 
494 R3T2TX4 D P A 7 12 0 19 
495 KN4A372 L N 17 2 0 19 
496 M8C6I94 S C 4 8 7 19 
497 HLTG2F3 T A 7 12 0 19 
498 5CA3R61 C P 7 12 0 19 
499 XZNHP55 G F 9 10 0 19 
500 C49WL91 C A 17 2 0 19 
501 NM5Y5X9 S A 4 8 7 19 
502 K2NV0C1 R S 4 8 7 19 
503 0SGPDS5 C C 9 10 0 19 
504 5YU5VY1 L C 13 6 0 19 
505 GDTOFP8 S F 6 12 0 18 
506 5KQKYH1 V A 16 2 0 18 
507 KCKFIA4 P M 6 12 0 18 
508 EUQCA10 L M 8 10 0 18 
509 DU8GK75 F M G 6 12 0 18 
510 91KM7L5 D S S 6 12 0 18 
511 AY8QJ48 F D 6 12 0 18 
512 ZEFA182 V G 1 10 7 18 
513 2TTKVU4 C B 8 10 0 18 
514 2NHXS81 S I 5 6 7 18 
515 1SX8868 D B S 10 8 0 18 
516 BB9NOV8 P S 11 0 7 18 
517 CWI92T1 V S 8 10 0 18 

Pagina 11 di 16 



2088 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

520

530

540

550

560

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

518 NL0V6Y1 G L 6 12 0 18 
519 N4LIA38 D T I 6 12 0 18 

8BZIRW7 B V N 1 10 7 18 
521 HKRPU27 O D 1 10 7 18 
522 RDB9OG4 S S 6 12 0 18 
523 YIUOXJ6 B A 1 10 7 18 
524 W28NL11 P L 3 8 7 18 
525 3TB51A2 G G 1 10 7 18 
526 9S1TCV8 B G 6 4 7 17 
527 PXMP2B7 P S 11 6 0 17 
528 6GSSAD7 P D 11 6 0 17 
529 LCMIIJ6 T L C 17 0 0 17 

31HV2L5 D B F 17 0 0 17 
531 2NKOMW9 B S 9 8 0 17 
532 W84O356 C D 3 14 0 17 
533 F6VEMK3 A I 5 12 0 17 
534 84P0WM7 P A 6 4 7 17 
535 JSW1T23 A L 10 0 7 17 
536 QBFCI69 T P P 10 0 7 17 
537 BC5PGU7 B E 5 12 0 17 
538 5WX68X9 L M L 5 12 0 17 
539 SU353J4 P V 4 6 7 17 

D37WUE4 A F 6 4 7 17 
541 8H3NWE1 B A 17 0 0 17 
542 0RI7FJ1 P G 17 0 0 17 
543 UFPBV10 P M 1 16 0 17 
544 BBKIV62 P A 6 4 7 17 
545 HNOH958 R P 7 10 0 17 
546 7GYYOP7 C A 17 0 0 17 
547 NGA2PP4 L C 10 0 7 17 
548 EMAS5L4 A A 5 12 0 17 
549 9E9WWH0 D R 11 6 0 17 

8N8ONF1 S A R 1 8 7 16 
551 X5QGOO7 F E 1 8 7 16 
552 AY839R7 M R 1 8 7 16 
553 HMT7RM1 C A 6 10 0 16 
554 EHJHVJ1 F F 10 6 0 16 
555 MN29S11 F R 8 8 0 16 
556 BYK1EF7 R A 10 6 0 16 
557 HO5GHC9 M A E 1 8 7 16 
558 I2A3N23 P F 7 2 7 16 
559 G5C1Z16 P R 1 8 7 16 

NWFKJV6 G G 6 10 0 16 
561 473D1A2 M F 6 10 0 16 
562 4IN0HP6 L T M 1 8 7 16 
563 XGJYAB2 F M 9 0 7 16 
564 56KPRM2 B M 1 8 7 16 

Pagina 12 di 16 



2089 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

565 W4HAD66 B V D 1 8 7 16 
566 VFK6I27 Q F 1 8 7 16 
567 85V2JG5 L F 4 12 0 16 
568 1XF2VZ5 P V 4 12 0 16 
569 BR8O614 A A 1 8 7 16 
570 4Q3JDF2 D G 1 8 7 16 
571 Y0NQEU8 G R 4 12 0 16 
572 AFQWTR0 S M 1 8 7 16 
573 CHOV8A1 C M 16 0 0 16 
574 N3TLUV7 S A 1 8 7 16 
575 O9DMIZ4 A R 3 12 0 15 
576 OS45J47 C N 6 2 7 15 
577 6H1JEW5 T P 1 14 0 15 
578 VOMBYK3 M D 1 14 0 15 
579 ICS2512 M V 5 10 0 15 
580 OZYJ9W6 M I 3 12 0 15 
581 D0HAK62 B A 9 6 0 15 
582 NPWTRH7 D C 1 14 0 15 
583 IW98PX6 S S 4 4 7 15 
584 WBFS7J8 B F 1 6 7 14 
585 H8XD7V6 M M 6 8 0 14 
586 QEIICK3 C F 1 6 7 14 
587 5C9AT44 G F 14 0 0 14 
588 14TG9O3 R C 8 6 0 14 
589 BQUX8X5 Z A 12 2 0 14 
590 UN19N45 S F 8 6 0 14 
591 4RTX4D8 S G 4 10 0 14 
592 J2FS6M4 S A 1 6 7 14 
593 LQ62NP1 P D S 6 8 0 14 
594 J032H30 F A 2 12 0 14 
595 DHHXTE3 L R 7 0 7 14 
596 QPRNVG7 P M G 4 10 0 14 
597 28XEPX1 C C M 14 0 0 14 
598 ETDOW43 L M 1 12 0 13 
599 5E9CUO8 T I 1 12 0 13 
600 0FJWZX8 C M P 1 12 0 13 
601 MF36J15 C V 3 10 0 13 
602 0TWI918 M A N 1 12 0 13 
603 Q5VDRT7 F A 3 10 0 13 
604 U0AYFQ3 Z R 1 12 0 13 
605 ACBANS4 G S 5 8 0 13 
606 KXJ7KR7 S M 1 12 0 13 
607 JJ210F3 A F G 1 12 0 13 
608 XSPPZC2 L L 9 4 0 13 
609 QCSH9X1 B A 1 12 0 13 
610 KRJS6O7 D T G L 1 12 0 13 
611 WLS1NU6 C A 2 4 7 13 

Pagina 13 di 16 



2090 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

612 EX1ZYM3 D D 1 12 0 13 
613 H60T9C5 L C 1 12 0 13 
614 ES83TY4 C A 13 0 0 13 
615 RBRU5P2 F T P 1 12 0 13 
616 HE76AR3 F G 13 0 0 13 
617 GI96NS8 I L 5 8 0 13 
618 TB6T9B0 B L 1 12 0 13 
619 V2OGT15 T S 1 12 0 13 
620 YFDVX49 G S 1 12 0 13 
621 XM1POT0 E P 1 12 0 13 
622 USDE853 P S 2 4 7 13 
623 8CAGIQ5 B F 1 4 7 12 
624 SO3CJ32 T M 1 4 7 12 
625 2GOPJY3 G F 3 2 7 12 
626 J9DMAF0 F F 12 0 0 12 
627 EK998Y8 F L C 4 8 0 12 
628 TSMM0L4 A I 4 8 0 12 
629 UBHBZN8 G F 12 0 0 12 
630 0K40EJ1 A M 1 4 7 12 
631 BJCTTC7 F A 6 6 0 12 
632 3L5T0G3 L L 8 4 0 12 
633 32RTC09 M M 4 8 0 12 
634 FWFSY44 C I 4 8 0 12 
635 KT5OQX8 S L 6 6 0 12 
636 IK5MKQ3 L A 1 4 7 12 
637 QG72M66 M M 1 4 7 12 
638 QLIHG41 M V 1 10 0 11 
639 NI2EGF3 F V 1 10 0 11 
640 NBEFE51 C A 1 10 0 11 
641 JGCF2V4 G A P 3 8 0 11 
642 EYPDNZ7 D S 4 0 7 11 
643 RMDISH6 P M 1 10 0 11 
644 QFIAH61 R A 3 8 0 11 
645 4O9N9Q6 C M 7 4 0 11 
646 L8TQUW8 C M 1 10 0 11 
647 79A8CI6 B M 1 10 0 11 
648 B0SQMA1 P A 1 10 0 11 
649 UBS3OF8 A L 5 6 0 11 
650 AR4PSM5 C M 1 10 0 11 
651 M8LHA47 S V 9 2 0 11 
652 V1GJWD6 C V 2 2 7 11 
653 1APB2P5 M M C 9 2 0 11 
654 U9BJXK8 M S 1 10 0 11 
655 6502586 F D 1 2 7 10 
656 KLB8VO5 P G 10 0 0 10 
657 N54JLX3 A F 2 8 0 10 
658 BGVG6G8 R J 4 6 0 10 

Pagina 14 di 16 



2091 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

660

670

680

690

700

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

659 U51L962 S S 4 6 0 10 
A6MUJR4 D E C 1 2 7 10 

661 PZ9S937 L F 1 2 7 10 
662 6PSJH81 S M 1 2 7 10 
663 6YDGX52 S A 10 0 0 10 
664 RCB0701 M G 2 8 0 10 
665 X632PF9 G C 5 4 0 9 
666 6NB2JW7 P S 1 8 0 9 
667 NIGYG41 V V 1 8 0 9 
668 MEBZIV7 F M I 7 2 0 9 
669 6DBO7D5 G B 1 8 0 9 

PT92QG1 G F 3 6 0 9 
671 BH84493 A F 1 8 0 9 
672 PCV3165 S F 1 8 0 9 
673 JDH5QD9 C E 1 8 0 9 
674 5MW19F7 D F 2 6 0 8 
675 FOCY009 L D 2 6 0 8 
676 RLIEPP5 K Y 1 0 7 8 
677 T6MM8V3 M A 2 6 0 8 
678 YY2YV26 P S 8 0 0 8 
679 UQCHKR9 S A 1 0 7 8 

CLQFI86 C A 8 0 0 8 
681 RCNOQJ4 M M 1 0 7 8 
682 3AXOQ15 M G 1 6 0 7 
683 C1JOBC0 A A M 1 6 0 7 
684 I5P2024 N C E 1 6 0 7 
685 YE6I062 R V 3 4 0 7 
686 FPYRTI6 D V V 1 6 0 7 
687 5NUWHR3 I I 2 4 0 6 
688 AXJQBF2 N C 2 4 0 6 
689 9V17MS6 E R 4 2 0 6 

ASEUNO1 D S M 1 4 0 5 
691 HI6ONQ8 L A 1 4 0 5 
692 JW181N1 B D 1 4 0 5 
693 2N50D97 L R 1 4 0 5 
694 XHE9P96 R M 5 0 0 5 
695 NOSCGM1 M A 4 0 0 4 
696 D7CO8D7 S F 4 0 0 4 
697 0E0BCJ2 M F 2 2 0 4 
698 XXNQNR3 Z R A 1 2 0 3 
699 DNMFLW4 L D 1 2 0 3 

XML5RD3 M B 1 2 0 3 
701 2W1F642 Z L 2 0 0 2 
702 KSWGVA3 G N 1 0 0 1 
703 BX81UX6 D P A 1 0 0 1 
704 K1NBO41 P J 1 0 0 1 
705 PWUMRS5 L S 1 0 0 1 

Pagina 15 di 16 



2092 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 

  
   

 

   

 
 

Allegato A) 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 

Iniziali 
Cognome e 

Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 

706 QLXPL33 M C 1 0 0 1 
707 O8VW8G3 A L 1 0 0 1 
708 MCL52L4 D A F 1 0 0 1 

Pagina 16 di 16 



2093 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
) 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
 

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e

1 
AV

X9
IP

2 
B 

R 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 c

oe
re

nz
a 

m
as

te
r c

on
 g

li 
ob

ie
tt

iv
i d

el
la

 S
M

Ar
t S

PE
cI

AL
IZ

At
IO

N
 S

tr
At

EG
Y

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

2 
BB

1X
FO

4 
B 

G
 P

 
D

al
la

 ta
be

lla
 al

le
ga

ta
 m

an
ca

 l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e 
co

sì
 c

om
e 

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

3 
BG

E1
D

Y4
 

L 
G

 I 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a

4 
B6

N
BN

Z1
 

A 
A 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

5 
C9

V7
R1

1 
B 

I 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
6 

D
1T

KM
B3

 
B 

F 
La

 b
ro

ch
ur

e
si 

ri
fe

ri
sc

e 
ad

 u
n 

m
as

te
r d

iv
er

so
 d

a 
qu

el
lo

 in
di

ca
to

 n
el

la
 d

om
an

da

7 
EM

5J
D

99
 

S 
S 

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
8 

EU
PX

D
T7

 
C 

G 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a

9 
E4

Z6
AH

5 
C 

V 
R 

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o 
10

 
FJ

D
8T

A0
 

M
 E

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
11

 
FT

V8
D

G
5 

P 
A 

Il 
ca

nd
id

at
o 

ha
 p

re
se

nt
at

o 
fo

rm
al

e
ri

nu
nc

ia
12

 
F5

W
13

R6
 

P 
R 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

13
 

G
H

L0
7M

2 
U

 B
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

14
 

G
JT

TA
W

2 
C 

C 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
15

 
G

W
3Q

D
75

 
T 

M
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a
16

 
G

6R
W

U
39

 
S 

F 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a

17
 

H
H

U
51

X7
 

S 
B 

P 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
l c

an
di

da
to

 h
a 

in
te

gr
at

o 
in

vi
an

do
 u

n 
do

cu
m

en
to

 n
on

 u
ti

le
al

la
 va

lu
ta

zi
on

e

18
 

H
JV

A5
42

 
Z 

E 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è 

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
19

 
H

SJ
A2

G
0 

C 
G 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a
20

 
H

SP
JD

Y2
 

M
 C

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
21

 
IK

Q
A8

Z1
 

G
 A

 
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è 

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
22

 
IY

SF
4S

2 
M

 R
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a
23

 
IY

2M
7I

2 
M

 D
 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 (p
er

 i M
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 C

)

24
 

I1
W

VB
N

5 
A 

A 
A 

M
an

ca
 b

ro
ch

ur
e

uf
fic

ia
le

 (o
 a

lt
ro

 d
oc

um
en

to
 e

qu
iv

al
en

te
) d

el
 M

as
te

r s
ce

lt
o,

 ri
la

sc
ia

to
 d

al
l’O

rg
an

is
m

o 
at

tu
at

or
e,

 d
al

 q
ua

le
si 

po
ss

a 
ev

in
ce

re
l’a

rt
ic

ol
az

io
ne

 d
el

 p
er

co
rs

o 
fo

rm
at

iv
o 

(o
re

 d
id

at
ti

ca
 fr

on
ta

le
, o

re
st

ag
e 

o 
ti

ro
ci

ni
o,

 o
re

 o
nl

in
e,

 m
at

er
ie

, n
um

er
o 

di
 C

FU
, n

um
er

o 
di

 e
di

zi
on

i,
co

st
o)

 

Pa
gi

na
 1

 d
i 7

 



2094 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

25 30 35 40 45

Al
le

ga
to

 B
) 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
N

. 
Co

di
ce

 P
ra

ti
ca

 
N

om
in

at
iv

o 
M

ot
iv

az
io

ni
 d

i E
sc

lu
si

on
e 

I5
G

RT
Y5

 
B 

G 
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è 

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
26

 
I9

YG
G

I1
 

G
 R

 V
 

D
al

la
 ta

be
lla

 al
le

ga
ta

 m
an

ca
 l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e 

co
sì

 c
om

e 
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
27

 
JO

4U
5K

2 
M

 A
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a
28

 
J9

EG
6S

9 
D

 C
 R

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a

29
 

KD
D

IY
G

8 
L 

M
 E

 
M

an
ca

 b
ro

ch
ur

e
uf

fic
ia

le
 (o

 a
lt

ro
 d

oc
um

en
to

 e
qu

iv
al

en
te

) d
el

 M
as

te
r s

ce
lt

o,
 ri

la
sc

ia
to

 d
al

l’O
rg

an
is

m
o 

at
tu

at
or

e,
 d

al
 q

ua
le

si 
po

ss
a 

ev
in

ce
re

l’a
rt

ic
ol

az
io

ne
 d

el
 p

er
co

rs
o 

fo
rm

at
iv

o 
(o

re
 d

id
at

ti
ca

 fr
on

ta
le

, o
re

st
ag

e 
o 

ti
ro

ci
ni

o,
 o

re
 o

nl
in

e,
 m

at
er

ie
, n

um
er

o 
di

 C
FU

, n
um

er
o 

di
 e

di
zi

on
i,

co
st

o)
 

KM
3L

D
X0

 
N

 C
 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è 
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 (p
er

 i M
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 C

)
31

 
KT

95
5S

1 
D

 F
 M

 E
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

l c
an

di
da

to
 h

a 
in

te
gr

at
o 

in
vi

an
do

 u
n 

do
cu

m
en

to
 n

on
 u

ti
le

al
la

 va
lu

ta
zi

on
e

32
 

K0
Q

6L
E0

 
C 

A 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o

33
 

LD
XR

P7
4 

A 
N 

M
an

ca
 b

ro
ch

ur
e

uf
fic

ia
le

 (o
 a

lt
ro

 d
oc

um
en

to
 e

qu
iv

al
en

te
) d

el
 M

as
te

r s
ce

lt
o,

 ri
la

sc
ia

to
 d

al
l’O

rg
an

is
m

o 
at

tu
at

or
e,

 d
al

 q
ua

le
si 

po
ss

a 
ev

in
ce

re
l’a

rt
ic

ol
az

io
ne

 d
el

 p
er

co
rs

o 
fo

rm
at

iv
o 

(o
re

 d
id

at
ti

ca
 fr

on
ta

le
, o

re
st

ag
e 

o 
ti

ro
ci

ni
o,

 o
re

 o
nl

in
e,

 m
at

er
ie

, n
um

er
o 

di
 C

FU
, n

um
er

o 
di

 e
di

zi
on

i,
co

st
o)

 

34
 

LF
Y2

N
S6

 
A 

M
 

So
gg

et
to

 in
 p

os
se

ss
o 

di
 la

ur
ea

 tr
ie

nn
al

e,
 c

an
di

da
to

si 
pe

r u
n 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
ch

e
al

l'e
st

er
o 

ra
pp

re
se

nt
a 

il 
se

co
nd

o 
gr

ad
o 

ac
ca

de
m

ic
o 

(p
ar

. C
 

de
ll'

av
vi

so
) 

LI
T3

J6
8 

V 
A 

A 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
36

 
LM

W
O

KE
1 

L 
G 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

37
 

LO
O

8O
45

 
D

 D
 M

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
38

 
LR

TQ
R0

9 
C 

M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

39
 

LW
T0

D
Q

6 
C 

D 

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è 

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
M

74
1W

S7
 

L 
G 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

41
 

N
CG

0W
F4

 
D

 R
 S 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

42
 

N
L2

RG
R5

 
C 

S 
M

as
te

r n
on

 ri
en

tr
an

te
 n

el
le

 ti
po

lo
gi

e
pr

ev
is

te
al

 p
ar

. C
) d

el
l'A

vv
is

o 

43
 

N
SX

H
0U

2 
P 

F 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

N
el

la
 b

ro
ch

ur
e

m
an

ca
no

 u
no

 o
 p

iu
' e

le
m

en
ti 

ri
ch

ie
st

i d
al

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o 
44

 
N

W
VF

KA
1 

D
 A

 G
 

D
al

la
 ta

be
lla

 al
le

ga
ta

 n
on

 si
 e

vi
nc

e 
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e 

ri
ch

ie
st

a
N

XT
RY

V9
 

D
 B

 R
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a 

Pa
gi

na
 2

 d
i 7

 



2095 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Al
le

ga
to

 B
) 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
 

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e 

46
 

N
0U

M
4O

3 
A 

A 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

47
 

O
O

SW
YF

9 
S 

V 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
48

 
O

3Z
S3

56
 

M
 S 

M
as

te
r n

on
 ri

en
tr

an
te

 n
el

le
 ti

po
lo

gi
e

pr
ev

is
te

al
 p

ar
. C

) d
el

l'A
vv

is
o

49
 

O
47

A5
C5

 
C 

V 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a

50
 

O
66

X0
M

2 
E 

V 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

51
 

PG
RG

5M
5 

D
 C

 G
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a 

52
 

PJ
H

2X
V2

 
C 

M
 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è 
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

M
an

ca
 b

ro
ch

ur
e

uf
fic

ia
le

 (o
 a

lt
ro

 d
oc

um
en

to
 e

qu
iv

al
en

te
) d

el
 M

as
te

r s
ce

lt
o,

 ri
la

sc
ia

to
 d

al
l’O

rg
an

is
m

o 
at

tu
at

or
e,

 d
al

 q
ua

le
si 

po
ss

a 
ev

in
ce

re
l’a

rt
ic

ol
az

io
ne

 d
el

 p
er

co
rs

o 
fo

rm
at

iv
o 

(o
re

 d
id

at
ti

ca
 fr

on
ta

le
, o

re
st

ag
e 

o 
ti

ro
ci

ni
o,

 o
re

 o
nl

in
e,

 m
at

er
ie

, n
um

er
o 

di
 C

FU
, n

um
er

o 
di

 e
di

zi
on

i,
co

st
o)

 

53
 

PJ
L7

72
3 

S 
V 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

54
 

PU
M

TC
F8

 
L 

C 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è 
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

So
gg

et
to

 in
 p

os
se

ss
o 

di
 la

ur
ea

 tr
ie

nn
al

e,
 c

an
di

da
to

si 
pe

r u
n 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
ch

e
al

l'e
st

er
o 

ra
pp

re
se

nt
a 

il 
se

co
nd

o 
gr

ad
o 

ac
ca

de
m

ic
o 

(p
ar

. C
 

de
ll'

av
vi

so
)

N
el

la
 b

ro
ch

ur
e

m
an

ca
no

 u
no

 o
 p

iu
' e

le
m

en
ti 

ri
ch

ie
st

i d
al

l'a
vv

is
o

55
 

P5
H

1L
L8

 
S 

M
 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o 

56
 

P9
Q

SY
I5

 
V 

F 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

57
 

Q
JT

4K
J5

 
S 

R 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a

58
 

RL
F4

JI
4 

M
 R

 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

59
 

RO
IS

O
R6

 
L 

F 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
60

 
SG

1Y
M

J9
 

G
 A

 F 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
61

 
SO

AW
RK

1 
F 

U
 R

 
Il 

ca
nd

id
at

o 
ha

 p
re

se
nt

at
o 

fo
rm

al
e

ri
nu

nc
ia

62
 

SR
5N

U
06

 
T 

F 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

Pa
gi

na
 3

 d
i 7

 



2096 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

65 70 75 80 85

Al
le

ga
to

 B
) 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
N

. 
Co

di
ce

 P
ra

ti
ca

 
N

om
in

at
iv

o 
M

ot
iv

az
io

ni
 d

i E
sc

lu
si

on
e 

63
 

TF
H

1C
F7

 
M

 J 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

64
 

TI
VM

6U
1 

C 
M

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
TJ

AI
H

J2
 

D
 E

 A
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a
66

 
T2

96
S6

8 
C 

M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

67
 

T7
BY

G
34

 
C 

R 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
l c

an
di

da
to

 h
a 

in
te

gr
at

o 
in

vi
an

do
 u

n 
do

cu
m

en
to

 n
on

 u
ti

le
al

la
 va

lu
ta

zi
on

e

68
 

T7
FQ

RD
3 

M
 M

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
So

gg
et

to
 in

 p
os

se
ss

o 
di

 la
ur

ea
 tr

ie
nn

al
e,

 c
an

di
da

to
si 

pe
r u

n 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

ch
e

al
l'e

st
er

o 
ra

pp
re

se
nt

a 
il 

se
co

nd
o 

gr
ad

o 
ac

ca
de

m
ic

o 
(p

ar
. C

 
de

ll'
av

vi
so

) 
69

 
U

G
M

SG
W

3 
P 

G 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a

U
TY

H
17

8 
C 

M
 G

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
71

 
U

46
5B

N
6 

P 
F 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

72
 

W
BQ

J7
S7

 
M

 S 
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è 

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
N

el
la

 b
ro

ch
ur

e
m

an
ca

no
 u

no
 o

 p
iu

' e
le

m
en

ti 
ri

ch
ie

st
i d

al
l'a

vv
is

o
73

 
W

D
Y9

IJ
2 

P 
D 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

74
 

W
IF

O
3Q

8 
C 

C 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
W

U
5D

N
U

4 
G

 C
 

M
as

te
r n

on
 ri

en
tr

an
te

 n
el

le
 ti

po
lo

gi
e

pr
ev

is
te

al
 p

ar
. C

) d
el

l'A
vv

is
o

76
 

W
3H

G
XZ

7 
C 

C 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
77

 
XQ

O
K1

70
 

F 
F 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a

78
 

X7
LS

IJ
4 

D
 A

 M
 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o 
79

 
YD

IO
N

E8
 

V 
I 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

YL
AJ

8F
4 

D
 N

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 c

oe
re

nz
a 

m
as

te
r c

on
 g

li 
ob

ie
tt

iv
i d

el
la

 S
M

Ar
t S

PE
cI

AL
IZ

At
IO

N
 S

tr
At

EG
Y

81
 

Y3
67

4I
1 

S 
S 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

82
 

Y7
G

3S
Q

4 
M

 M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

83
 

ZH
C3

G
R3

 
G

 M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

84
 

ZU
EY

7R
4 

S 
F 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a 

0D
RT

KK
5 

D
 C

 I 

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 c

oe
re

nz
a 

m
as

te
r c

on
 g

li 
ob

ie
tt

iv
i d

el
la

 S
M

Ar
t S

PE
cI

AL
IZ

At
IO

N
 S

tr
At

EG
Y

86
 

0M
L3

A5
5 

T 
S 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a 

Pa
gi

na
 4

 d
i 7

 



2097 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
) 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
N

. 
Co

di
ce

 P
ra

ti
ca

 
N

om
in

at
iv

o 
M

ot
iv

az
io

ni
 d

i E
sc

lu
si

on
e 

87
 

0N
LW

4L
7 

G
 F 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

88
 

1R
35

O
48

 
M

 M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o 

89
 

1X
RJ

B4
5 

F 
A 

So
gg

et
to

 in
 p

os
se

ss
o 

di
 la

ur
ea

 tr
ie

nn
al

e,
 c

an
di

da
to

si 
pe

r u
n 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
ch

e
al

l'e
st

er
o 

ra
pp

re
se

nt
a 

il 
se

co
nd

o 
gr

ad
o 

ac
ca

de
m

ic
o 

(p
ar

. C
 

de
ll'

av
vi

so
) 

90
 

14
2O

9J
8 

S 
S 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è 
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

91
 

16
PV

G
D

8 
D

 L 
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è 

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
92

 
2R

U
YB

U
0 

D
 L

 S 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
93

 
2T

4Y
XI

1 
S 

M
 

N
el

la
 b

ro
ch

ur
e

m
an

ca
no

 u
no

 o
 p

iu
' e

le
m

en
ti 

ri
ch

ie
st

i d
al

l'a
vv

is
o

94
 

3F
FP

BN
2 

S 
F 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

95
 

3H
XA

1G
8 

P 
E 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

96
 

3Y
O

Q
LE

3 
B 

D 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o

97
 

3Z
D

PT
47

 
G

 S 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o
So

gg
et

to
 in

 p
os

se
ss

o 
di

 la
ur

ea
 tr

ie
nn

al
e,

 c
an

di
da

to
si 

pe
r u

n 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

ch
e

al
l'e

st
er

o 
ra

pp
re

se
nt

a 
il 

se
co

nd
o 

gr
ad

o 
ac

ca
de

m
ic

o 
(p

ar
. C

 
de

ll'
av

vi
so

) 
98

 
4M

H
2F

24
 

S 
P 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

99
 

4V
8X

3D
1 

M
 A

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
10

0 
4X

U
N

RF
8 

V 
F 

N
el

la
 b

ro
ch

ur
e

m
an

ca
no

 u
no

 o
 p

iu
' e

le
m

en
ti 

ri
ch

ie
st

i d
al

l'a
vv

is
o

10
1 

40
J1

6Y
4 

G
 L 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

10
2 

5B
ZU

I5
8 

V 
M

 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

10
3 

5B
25

26
1 

G
 A

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
10

4 
5H

50
E2

7 
M

 P
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

10
5 

5L
SS

7T
2 

M
 D

 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a

10
6 

5P
16

XX
2 

D
 L

 F 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
l c

an
di

da
to

 h
a 

in
te

gr
at

o 
in

vi
an

do
 u

n 
do

cu
m

en
to

 n
on

 u
ti

le
al

la
 va

lu
ta

zi
on

e
10

7 
5Y

6L
ST

1 
M

 S 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
10

8 
6U

8R
14

6 
T 

R 
M

as
te

r n
on

 ri
en

tr
an

te
 n

el
le

 ti
po

lo
gi

e
pr

ev
is

te
al

 p
ar

. C
) d

el
l'A

vv
is

o 

Pa
gi

na
 5

 d
i 7

 



2098 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
) 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
 

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e 

10
9 

68
3A

0L
7 

P 
C 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o 

11
0 

7A
ZV

1T
1 

B 
M

 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

11
1 

7F
3C

8B
1 

P 
C 

So
gg

et
to

 in
 p

os
se

ss
o 

di
 la

ur
ea

 tr
ie

nn
al

e,
 c

an
di

da
to

si 
pe

r u
n 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
ch

e
al

l'e
st

er
o 

ra
pp

re
se

nt
a 

il 
se

co
nd

o 
gr

ad
o 

ac
ca

de
m

ic
o 

(p
ar

. C
 

de
ll'

av
vi

so
) 

11
2 

7L
FS

LV
4 

P 
C 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

11
3 

7M
TI

YB
4 

M
 M

 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

 at
te

st
an

te
 i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
 3

 d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 D

) d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l c
or

so
 d

i s
tu

di
fr

eq
ue

nt
at

o
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è 

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
11

4 
7M

TS
FJ

7 
V 

G 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a

11
5 

7S
7P

AL
8 

D
 G

 S 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

11
6 

78
N

H
Q

35
 

D
 A

 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

11
7 

8A
SL

7U
9 

C 
D 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

11
8 

8K
74

FM
2 

C 
A 

C 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
11

9 
8L

SB
G

D
6 

S 
C 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

12
0 

8O
91

O
S2

 
T 

R 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a

12
1 

8P
XL

9C
8 

L 
T 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a

12
2 

8S
TG

1Y
4 

R 
R 

La
 b

ro
ch

ur
e

al
le

ga
ta

 si
 ri

fe
ri

sc
e

ad
 u

n 
m

as
te

r e
ro

ga
to

 d
a 

un
 O

rg
an

is
m

o 
Fo

rm
at

iv
o 

di
ve

rs
o 

da
 q

ue
llo

 in
di

ca
to

 in
 d

om
an

da
D

ic
hi

ar
az

io
ne

co
er

en
za

 m
as

te
r c

on
 g

li 
ob

ie
tt

iv
i d

el
la

 SM
Ar

t S
PE

cI
AL

IZ
At

IO
N

 St
rA

tE
G

Y 
ri

fe
ri

ta
 ad

 u
n 

m
as

te
r e

ro
ga

to
 d

a 
un

 O
rg

an
is

m
o 

Fo
rm

at
iv

o
di

ve
rs

o 
da

 q
ue

llo
 in

di
ca

to
 in

 d
om

an
da

12
3 

8V
1Y

U
68

 
C 

E 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
 so

st
it

ut
iv

a 
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
 at

te
st

an
te

 i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

 3
 d

el
 p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l c

or
so

 d
i s

tu
di

fr
eq

ue
nt

at
o 

12
4 

8X
VW

CD
9 

C 
R 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

12
5 

86
S2

W
M

2 
M

 M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

12
6 

9J
G

ZC
40

 
M

 M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a 

Pa
gi

na
 6

 d
i 7

 



2099 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
) 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
N

. 
Co

di
ce

 P
ra

ti
ca

 
N

om
in

at
iv

o 
M

ot
iv

az
io

ni
 d

i E
sc

lu
si

on
e 

12
7 

9M
KC

BC
4 

P 
S 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

12
8 

9Y
D

F1
J4

 
L 

A 
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

b)
co

sì 
in

di
ca

to
 in

 d
om

an
da

12
9 

92
6D

W
F9

 
S 

I 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
13

0 
95

97
S9

4 
C 

E 
M

an
ca

 D
ic

hi
ar

az
io

ne
so

st
it

ut
iv

a
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
at

te
st

an
te

i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

3 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 D

)d
el

l'a
vv

is
o 

Pa
gi

na
 7

 d
i 7

 




